A

ts
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 35/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de fevereiro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 41/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 41/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Ordinária, realizada no dia
19 de janeiro de 2021, informamos:

1 - No local citado não foi constatado descarte de esgoto.
2- Já há um projeto sendo elaborado de interceptor para a região.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  E|D

ICIPAL OO |

camera Ra DOESTE |7 6 /02/202 --dera: 18:38 4 ao Requerimento nº
Respost

a: de
, cipal

ia secreta” ja Munt
qutori deacero

Requer informaçato pugusto
peef assunto: esgoto us córrego
Op= descê! iros & uEE cavalho é: BBESZno v

SG

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste— SP Fone (19) 3455-8000